
ZARZĄDZENIE NR 73/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
wydatków po zmianach wynosi 29.474.257,82 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

Id: 3C422D1E-1ACF-4F06-B681-3CB10772D1A7. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 73/20 z dnia 15.10.2020r.

    29 474 257,82

Strona: 1 z 1

15.10.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     16 050 631,82         55 556,00         55 556,00     16 050 631,82

TURYSTYKA      3 942 671,00          2 000,00          2 000,00      3 942 671,00630
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      3 942 671,00          2 000,00          2 000,00      3 942 671,0063095
Wydatki Bieżące        678 304,00          2 000,00          2 000,00        678 304,00

4300 Zakup usług pozostałych        197 000,00          2 000,00              0,00        195 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          3 000,00              0,00          2 000,00          5 000,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      1 076 496,00         10 000,00         10 000,00      1 076 496,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        941 046,00         10 000,00         10 000,00        941 046,0070005
Wydatki Bieżące        391 046,00         10 000,00         10 000,00        391 046,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         55 000,00              0,00         10 000,00         65 000,00

4430 Różne opłaty i składki         81 314,00         10 000,00              0,00         71 314,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       384 550,00              0,00            556,00        385 106,00754

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE        286 150,00              0,00            556,00        286 706,0075412
Wydatki Bieżące         76 150,00              0,00            556,00         76 706,00

4300 Zakup usług pozostałych         10 729,00              0,00            556,00         11 285,00

RÓŻNE ROZLICZENIA        566 022,00            556,00              0,00        565 466,00758
REZERWY OGÓLNE I CELOWE         57 595,00            556,00              0,00         57 039,0075818
Wydatki Bieżące         57 595,00            556,00              0,00         57 039,00

4810 Rezerwy         57 595,00            556,00              0,00         57 039,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      3 892 311,00         43 000,00         43 000,00      3 892 311,00900
OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG        480 000,00              0,00         40 000,00        520 000,0090015
Wydatki Bieżące        354 000,00              0,00         40 000,00        394 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 000,00              0,00         40 000,00         41 000,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        400 600,00         43 000,00          3 000,00        360 600,0090095
Wydatki Bieżące        380 600,00         43 000,00          3 000,00        340 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          5 000,00              0,00          3 000,00          8 000,00

4270 Zakup usług remontowych         85 000,00         43 000,00              0,00         42 000,00

    29 474 257,82Plan po zmianie:     29 474 257,82         55 556,00         55 556,00

©GRAVIS BUDZET SQL

Id: 3C422D1E-1ACF-4F06-B681-3CB10772D1A7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wykorzystanie rezerw:

-556 zł – przeniesienie środków z rezerwy ogólnej, przeznaczone na wydatki związane z funkcjonowaniem
OSP;

Id: 3C422D1E-1ACF-4F06-B681-3CB10772D1A7. Podpisany Strona 1




